
 

 
 

 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 2 d. Nr. V1-221.1 

Bukiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi, 

t v i r t i n u pareigybių sąrašą, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui; 

3. Viešųjų pirkimų vykdytojai. 

 

 

 

Direktorė                                  Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-02-02 

 


